[image: image1.jpg]

СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 28.08.2020                                                                                                       № 53
станица Архангельская

О внесении изменений в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 07 февраля 2020 года № 25 «О передаче части полномочий Архангельского сельского поселения Тихорецкого района муниципальному образованию Тихорецкий район»

В целях приведения в соответствие вопросов местного значения, указанных                          в пунктах 20, 24 статьи 14 Федерального закона                                                          от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь                   пунктом 4 статьи 15, пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона              от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 07 февраля 2020 года № 25 «О передаче части полномочий Архангельского сельского поселения Тихорецкого района муниципальному образованию Тихорецкий район» (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 1 пунктом 1.5 следующего содержания:

«1.5.По организации в границах поселения теплоснабжения населения»

2.Поручить исполняющему обязанности главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Булатовой Наталье Александровне заключить соглашение о передаче указанных полномочий муниципальному образованию Тихорецкий район.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Горохова).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                        Е.В.Андрусенко

Исполняющий обязанности

главы Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

                                         Н.А. Булатова